
  

UCHWAŁA NR 24/III/24 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i 3, art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) oraz obwieszczenia 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22.07.2021 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 (M.P. z 2021 r. poz. 724) Rada Miejska w Ciechanowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 412/LII/23 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie stawek 

opłaty targowej, poboru i terminów płatności w § 4 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa i powierza się pobór inkasa Panu Łukaszowi 

Bojarowi i Panu Kamilowi Wróblowi zatrudnionym w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Krzysztof Binaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 3043


		2024-06-20T12:06:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




